
Besluit van de met het gemeenschappe-
lijk toezicht belaste commissarissen,
bedoeld in artikel 31 van het
Scheldereglement, houdende wijziging
van het Besluit vaststelling examengeld
en benoeming examencommissie en
commissie van gecommitteerden
Scheldereglement 

De met het gemeenschappelijk toe-
zicht belaste commissarissen, bedoeld
in artikel 31 van het
Scheldereglement;
Gelet op het Besluit examens verkla-
ring van vrijstelling Scheldereglement;

Besluiten:

Artikel 1
Artikel 3, onder 1°, van het Besluit
vaststelling examengeld en benoeming

examencommissie commissie van
gecommitteerden Scheldereglement
wordt vervangen door wat volgt: ‘tot
voorzitter: de heer W. Van Poucke;’.

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 november 2006 en
wordt bekendgemaakt in het Belgisch
Staatsblad en de Nederlandse
Staatscourant.

Vlissingen, 3 oktober 2006.

De Vlaamse Commissarissen,
J. D’Havé.
R. Goetinck.

De Nederlandse Commissarissen,
J. Tammenoms Bakker.
J.H.G. Jacobs.

Uit: Staatscourant 26 oktober 2006, nr. 209 / pag. 13 1

VW

Benoeming nieuw lid examencommissie 
Scheldereglement


